
Michal Kubát
Tel.: +420 777 002 741
E-mail: michal.kubat@gpre.cz

Číslo nabídky: 10205
black-reality.cz/reality/69926/

 

Prodej rodinného domu 5+1, Hluboká nad Vltavou
Česká , Hluboká nad Vltavou, České Budějovice
6 990 000 Kč
Snili jste o bydlení v podzámčí? V Hluboké nad Vltavou? Kromě místních turistických atrakcí je to samozřejmě ideální místo
ke koupi nemovitosti. Ať už přemýšlíte o exkluzivní osobní variantě či je Vám bližší ta investiční, apartmánová. Dům s
bohatou historií s dispozicí 5+1 s možností rozšíření do podkroví, úžasným klenutým sklepem a udržovanou zahradou s
ovocnými stromy je tu právě pro Vás. Součástí zahrady je i kolna na nářadí a dřevník. Samotný dům v České ulici je
kombinací kamenného a cihlového zdiva, samozřejmostí je napojení na veškeré inženýrské sítě a občanská vybavenost,
která se v posledních letech rozrůstá o nové obchodní domy. Další informace Vám rád sdělím při osobní prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/69926/

